
 

系統別： 新增日期：104/07/22 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：◎4->5.參數設定->F6.股東/工商資料->加入「股息(現金)%、股息(股票) %」

的設定，並於 1->5盈餘分配時帶入。(更新 STD)【104/06/25開會】 

系統操作 4->5->F6 

 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/07/22 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：◎2->4.補充保費輸入->F7列印->加入報表格式「2.股東印領清冊列印」

的功能，加入"蓋章"欄位。【104/06/25開會】 

系統操作 2->4 

 

 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/07/07 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：◎2->3->2.股利印領清冊->加入「□身份證字號加密」的設定，身分證編

號後 4碼以*號隱藏。【104/06/25開會】 

系統操作 2->3->2 

 

 

 
 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/07/07 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：◎2->3->1.盈餘分配通知書，表頭加印"年度"。【104/06/25開會】 

系統操作 ◎2->3->1.盈餘分配通知書，表頭加印"年度"。【104/06/25開會】 

 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/07/07 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：◎2->2->2.盈餘分配表列印，第一筆、合計與下方雙底線，金額前面加上

"$"符號。【104/06/25開會】 

系統操作 2->2->2 

 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/06/02 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：2->3->2.股利印領清冊列印及 3.股東獲配股利明細表->EXCEL列印->加轉

出"可扣扺稅額申報數"的欄位。 

系統操作 2->3->2 

 

 



 

 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/03/06 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：2->4.補充保費輸入加入「可扣抵稅額申報數(A4)」欄位，F7列印一併加入。 

  (配合股東"可扣抵稅額減半"政策。)(更新 STD) 

系統操作 2->4 

 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/03/06 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：作業年度 104年以後：2->3->1.盈餘分配通知書的"可扣抵稅額"改為「可扣

抵稅額申報數」金額。(配合股東"可扣抵稅額減半"政策。) 

系統操作 2->3->1 

 

 

 

 

 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：104/03/06 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：作業年度104年以後：2->3->2.股利印領清冊、3.股東獲配股利明細表的

可扣抵稅額改為「可扣抵稅額申報數」金額，原可扣抵稅額改為「ICA帳戶分

配數」。 

(配合股東"可扣抵稅額減半"政策。) 

系統操作 2->3->2 

 

 
 

 

 

 

 

 

舊版 

新版 



 

系統別：兩稅合一 新增日期：103/12/29 

新增原因 

或 

功能加強 

原因：1->3->1.股東資料->加入【地址更新】的功能。(配合六都地址更新) 

系統操作 1->3->1 

 

 

 


